CURSA MAS DEL TRONC
Rubi6 - Anoia

do. 04/05/2025 20:21
4 de maig de 2025

Parciales OE2010 © Stephan Krémer SportSoftware 2017 Pagina 1
os Nombre Tiempo
C1 (mitjana/alta) (29) 3,2km 200 m 17C
1(54) 2(32) 3(46) 4(55) 5(47) 6(50) 7(49) 8(41) 9(56) 10(42) 11(43) 12(49) 13(48)
14(51) 15(52) 16(57) 17(53) Meta
1 TEIXIDOR GALA LLUIS 46:14 1:35 2:44 6:29 8:39 13:18 19:01 22:29 23:25 24:24 25:39 27:23 30:26 31:13
CAT ALIGOTS 1:35 1:09 3:45 2:10 4:39 5:43 3:28 0:56 0:59 1:15 1:44 3:03 0:47
36:56  40:30 43:25 44:43  46:14
5:43 3:34 2:55 1:18 1:31
2 VALLBONA YLLA-CATALA MAR 47:57 3:16 4:07 8:51 10:42 16:48 20:19 23:27 24:02 27:39 30:18 33:21 35:58 36:16
CAT UEVIC 3:16 0:51 4:44 1:51 6:06 3:31 3:08 0:35 3:37 2:39 3:03 2:37 0:18
41:04  44:21 45:48 46:44 4757
4:48 3:17 1:27 0:56 1:13
3 VILES BONET LLEI 49:36 2:22 3:14 5:58 8:22  11:44 15:36 18:57  21:29 22:27 24:14  26:40 29:59 31:03
CAT COB 2:22 0:52 2:44 2:24 3:22 3:52 3:21 2:32 0:58 1:47 2:26 3:19 1:04
40:34  44:02 46:19 48:08 49:36
9:31 3:28 2:17 1:49 1:28
4 AUBETS RAFART RAMON 56:18 4:43 5:56 9:48 12:55 18:00 22:14 25:53 26:46 27:47 29:56 33:58 39:26 40:52
CAT COB 4:43 1:13 3:52 3:07 5:05 4:14 3:39 0:53 1:01 2:09 4:02 5:28 1:26
48:00 51:31 53:21 54:42 56:18
7:08 3:31 1:50 1:21 1:36
5 BRUGUERA ROSES JORDI 56:32 2:41 3:49 6:43 9:17 12:37 17:46 21:06 21:41 22:49 24:40 27:05 30:06 30:47
CAT UEVIC 2:41 1:08 2:54 2:34 3:20 5:09 3:20 0:35 1:08 1:51 2:25 3:.01 0:41
39:54  43:39 47:46 54:34  56:32
9:07 3:45 4:07 6:48 1:58
6 TOTUSAUS GARGALLO BENET 57:27 2:14 3:21 6:59 9:47 14:14 18:57 22:33 23:33 29:18 31:22 33:52 37:38 39:06
CATBO 2:14 1:07 3:38 2:48 4:27 4:43 3:36 1:00 5:45 2:04 2:30 3:46 1:28
47:15 51:43 53:49 55:27 57:27
8:09 4:28 2:06 1:38 2:00
7 MARTIN GARCIA ALEJANDRO 58:54 2:18 3:20 6:48 11:53 16:05 22:35 26:28 27:41 28:41 30:40 33:01 36:27 40:23
CAT BO 2:18 1:02 3:28 5:05 4:12 6:30 3:53 1:13 1:00 1:59 2:21 3:26 3:56
49:22 53:17 55:50 57:19 58:54
8:59 3:55 2:33 1:29 1:35
8 MARI LLADO PAU 59:42 2:52 3:49 9:54 12:50 19:13 23:15 26:51 27:57 32:16 34:32 36:38 40:55 42:02
CAT SABADELL-O 2:52 0:57 6:05 2:56 6:23 4:02 3:36 1:06 4:19 2:16 2:06 4:17 1:07
50:27 54:50 56:59 58:08 59:42
8:25 4:23 2:09 1:09 1:34
9 MARI CAUS FRANCESC 1:02:30 2:47 3:55 9:33 12:54 18:11 24:07 28:08 30:09 31:48 34:48 36:57 40:39 42:52
CAT BO 2:47 1:08 5:38 3:21 5:17 5:56 4:01 2:01 1:39 3:00 2:09 3:42 2:13
50:21 54:59 58:50 1:00:28 1:02:30
7:29 4:38 3:51 1:38 2:02
10 BOLEDA MONTPART MARTI 1:02:54 2:12 3:02 6:18 12:16 15:27 20:27 24:04  25:23 30:15 33:44  37:38 41:38 44:15
CAT COB 2:12 0:50 3:16 5:58 3:11 5:00 3:37 1:19 4:52 3:29 3:54 4:00 2:37
52:12 56:17 1:00:32 1:01:24 1:02:54 59:24
7:57 4:05 4:15 0:52 1:30 *53
11 CORTADA LAESKE MARC 1:04:00 2:43 4:06 7:39 9:34 26:44 31:59 35:27 36:34 38:10 40:26 42:48 46:26 47:47
CAT COC 2:43 1:23 3:33 1:55 17:10 5:15 3:28 1:07 1:36 2:16 2:22 3:38 1:21
55:26 58:52 1:01:06 1:02:23 1:04:00
7:39 3:26 2:14 1:17 1:37
12 ESPANA HERRERO JONATHAN  1:04:58 2:00 2:50 6:38 10:45 17:19 28:38 32:15 33:46 36:27 38:36 41:30 44:47 46:59
CAT CcoC 2:00 0:50 3:48 4:07 6:34 11:19 3:37 1:31 2:41 2:09 2:54 3:17 2:12
54:32 58:32 1:01:22 1:03:34 1:04:58
7:33 4:00 2:50 2:12 1:24
13 ROCA CODINACHS MARC 1:21:00 2:46 3:48 11:44 17:29 25:26 30:02 35:51 37:19 38:29 41:38  43:53 47:08 49:59
CAT COB 2:46 1:02 7:56 5:45 7:57 4:36 5:49 1:28 1:10 3:09 2:15 3:15 2:51
1:05:01 1:10:02 1:15:48 1:19:24 1:21:00
15:02 5:01 5:46 3:36 1:36
14 ORIOL PEYRA ALEX 1:21:42 3:33 4:37 8:47 13:21 22:56 30:04 36:27 38:50 41:48 44:39  49:28 53:35 57:13
CAT COC 3:33 1:04 4:10 4:34 9:35 7:08 6:23 2:23 2:58 2:51 4:49 4:07 3:38
1:07:28 1:12:37 1:18:29 1:19:49 1:21:42
10:15 5:09 5:52 1:20 1:53
15 SERRALLONGA GASCH TONI 1:24:05 5:50 7:12 13:00 17:15 22:46 30:22 34:47 38:24 42:30 45:15 50:35 55:03 58:58
CAT GOXTREME BARCELONA 5:50 1:22 5:48 4:15 5:31 7:36 4:25 3:37 4:06 2:45 5:20 4:28 3:55
1:09:36 1:15:18 1:19:32 1:21:33 1:24:05
10:38 5:42 4:14 2:01 2:32
16 TORREJON LAZARO MAITE 1:28:36 5:10 6:19 10:42 16:35 28:06 35:39 39:55 43:18 45:59 48:31 55:32 59:32 1:02:38
CAT CcoC 5:10 1:09 4:23 5:53 11:31 7:33 4:16 3:23 2:41 2:32 7:01 4:00 3:06
1:13:56 1:20:22 1:25:41 1:27:02 1:28:36
11:18 6:26 5:19 1:21 1:34
17 ROQUET RUIZ CRISTINA 1:31:43 5:19 6:28 12:58 17:23 26:42 36:56 41:20 44:45 46:15 50:54  54:25 58:53 1:03:57
CAT COB 5:19 1:09 6:30 4:25 9:19 10:14 4:24 3:25 1:30 4:39 3:31 4:28 5:04
1:17:35 1:24:13 1:27:15 1:29:16 1:31:43
13:38 6:38 3:02 2:01 2:27
18 RODRIGUEZ MORENO FRANC 1:32:16 5:17 6:50 13:28 16:57 22:25 32:47 37:50 41:34 47:12 52:04  55:36 59:21 1:04:44
CAT FARRA-O 5:17 1:33 6:38 3:29 5:28 10:22 5:03 3:44 5:38 4:52 3:32 3:45 5:23
1:14:50 1:20:50 1:24:19 1:30:06 1:32:16
10:06 6:00 3:29 5:47 2:10
19 SERRA ESPAULELLA JORDI 1:32:19 4:01 6:40 13:23 17:51 25:16 34:08 40:16 43:31 45:57 49:17 52:35 56:42 59:29
CAT UEVIC 4:01 2:39 6:43 4:28 7:25 8:52 6:08 3:15 2:26 3:20 3:18 4:07 2:47
1:16:05 1:22:32 1:28:39 1:30:25 1:32:19
16:36 6:27 6:07 1:46 1:54
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os Nombre Tiempo
C1 (mitjana/alta) (29) 3,2km 200 m 17C (cont.)
1(54) 2(32) 3(46) 4(55) 5(47) 6(50) 7(49) 8(41) 9(56) 10(42) 11(43) 12(49) 13(48)
14(51) 15(52) 16(57) 17(53) Meta
20 FERRER VERGES SARAI 1:34:19 7:50 9:11 14:18 19:32 29:04 38:45 43:24  50:29 52:16 55:23 58:54 1:03:10 1:06:09
CAT COB 7:50 1:21 5:07 5:14 9:32 9:41 4:39 7:05 1:47 3:.07 3:31 4:16 2:59
1:19:19 1:26:00 1:30:02 1:31:33 1:34:19
13:10 6:41 4:02 1:31 2:46
21 GUILLEMAT TURDIU MARIAC  1:39:32 5:52 7:20 13:39 18:51 32:21 42:51 48:31 54:54 58:44 1:01:31 1:05:08 1:09:34 1:13:58
CAT MONTSANT 5:52 1:28 6:19 5:12 13:30 10:30 5:40 6:23 3:50 2:47 3:37 4:26 4:24
1:24:50 1:32:52 1:35:31 1:37:31 1:39:32
10:52 8:02 2:39 2:00 2:01
22 GILI RIBES FELIP 1:42:18 6:27 8:17 13:11 18:17 33:11 41:40 46:04  48:43 1:01:20 1:06:13 1:09:44 1:13:40 1:18:09
CAT SABADELL-O 6:27 1:50 4:54 5:06 14:54 8:29 4:24 2:39 12:37 4:53 3:31 3:56 4:29
1:28:38 1:34:24 1:37:39 1:39:17 1:42:18
10:29 5:46 3:15 1:38 3:.01
23 SOLE LLOBET QUIM 1:43:46 2:27 3:32 9:56 17:25 28:40 37:36 43:10 47:17 50:53 56:27 1:02:36 1:07:08 1:07:34
CAT COC 2:27 1:05 6:24 7:29 11:15 8:56 5:34 4:07 3:36 5:34 6:09 4:32 0:26
1:22:30 1:32:28 1:37:31 1:39:51 1:43:46
14:56 9:58 5:03 2:20 3:55
24 AURA MASIP SANDRA 1:59:55 7:14 9:36 16:51 31:20 38:59 53:02 1:02:29 1:06:12 1:11:22 1:14:28 1:17:46 1:22:14 1:26:01
CAT GOXTREME BARCELONA 7:14 2:22 7:15 14:29 7:39 14:03 9:27 3:43 5:10 3:06 3:18 4:28 3:47
1:41:12 1:50:28 1:54:54 1:57:06 1:59:55
15:11 9:16 4:26 2:12 2:49
25 MUXACH CASELLAS DAVID 2:03:07 10:52 12:34 19:57 34:18 42:03 56:11 1:05:35 1:09:20 1:14:31 1:17:34 1:20:53 1:25:28 1:29:09
CAT GOXTREME BARCELONA 10:52 1:42 7:23 14:21 7:45 14:08 9:24 3:45 5:11 3:03 3:19 4:35 3:41
1:44:17 1:53:21 1:57:58 2:00:15 2:03:07
15:08 9:04 4:37 2:17 2:52
26 RUIZ TRISTANY RUBEN 3:13:11 6:28 7:42 22:55 27:45 40:02 1:44:55 1:49:55 1:54:51 2:10:36 2:14:53 2:17:50 2:26:46 2:30:06
CAT UPC-O 6:28 1:14 15:13 4:50 12:17 1:04:53 5:00 4:56 15:45 4:17 2:57 8:56 3:20
2:43:43 2:52:27 3:01:24 3:11:05 3:13:11
13:37 8:44 8:57 9:41 2:06
27 BENEDICO BLANES TONI 3:38:25 6:26 8:01 14:14 45:.05 1:46:17 1:58:59 2:12:29 2:17:21 2:22:09 2:28:26 2:36:42 2:45:19 2:53:24
CAT UPC-O 6:26 1:35 6:13 30:51 1:01:12 12:42 13:30 4:52 4:48 6:17 8:16 8:37 8:05
3:17:23 3:26:25 3:32:23 3:35:55 3:38:25
23:59 9:02 5:58 3:32 2:30
RODRIGUEZ PEREA DAVID en tarj. 3:44 4:29 8:16 11:22 17:09 20:23 23:39 23:49 24:39 - 27:54 31:03 31:49
CAT UEVIC 3:44 0:45 3:47 3:06 5:47 3:14 3:16 0:10 0:50 3:15 3:09 0:46
38:13 4143 43:43 44:50  46:25
6:24 3:30 2:00 1:07 1:35
WERNO KATJA andona 5:53 7:57 14:52 26:15 34:26 - eeeem emeee e e 1:25:48 - e
CAT COC 5:53 2:04 6:55 11:23 8:11 51:22
———————————————————— 1:52:08
26:20
C2 (baixa/mitjana) (17) 2,8km 200 m 14 C
1(32) 2(46) 3(47) 4(48) 5(49) 6(41) 7(42) 8(43) 9(49) 10(50) 11(51) 12(44) 13(52)
14(53) Meta
1 YLLA-CATALA VILA ORIOL 51:47 4:56 8:26 11:20 13:46  18:56 19:12 23:11 26:27 30:04 30:37  39:06 41:36 44:08
CAT UEVIC 4:56 3:30 2:54 2:26 5:10 0:16 3:59 3:16 3:37 0:33 8:29 2:30 2:32
50:13  51:47
6:05 1:34
2 BRUGUERA MARTORELL MAR  1:04:44 7:56 13:37 18:09 22:46 27:49 28:23 32:22 34:42 38:00 38:58 54:16 56:33 59:21
CAT UEVIC 7:56 5:41 4:32 4:37 5:03 0:34 3:59 2:20 3:18 0:58 15:18 2:17 2:48
1:03:13 1:04:44
3:52 1:31
3 GARCIA COMERMA BERNAT 1:12:13 8:24 22:16 29:16 32:39 37:53 43:17 47:57 50:31 53:58 55:43 1:01:58 1:04:07 1:06:53
CAT OROS 8:24 13:52 7:00 3:23 5:14 5:24 4:40 2:34 3:27 1:45 6:15 2:09 2:46
1:10:49 1:12:13
3:56 1:24
4 YLLA-CATALA VILA ARNAU 1:16:17 4:32 24:23 27:59 32:47 38:52 39:32 41:50 46:03 49:58 55:08 1:02:17 1:08:48 1:11:09
CAT UEVIC 4:32 19:51 3:36 4:48 6:05 0:40 2:18 4:13 3:55 5:10 7:09 6:31 2:21
1:14:26 1:16:17 1:14:29
3:17 1:51 *53
5 TEIXIDOR GALA GLORIA 1:16:42 8:06 15:03 20:06 23:41 33:07 33:28 37:52 40:47 44:02 45:17 1:02:37 1:05:51 1:08:17
CAT ALIGOTS 8:06 6:57 5:03 3:35 9:26 0:21 4:24 2:55 3:15 1:15 17:20 3:14 2:26
1:14:44 1:16:42
6:27 1:58
6 FERRER BERNAT 1:21:45 6:55 14:05 18:38 22:08 30:08 33:52 38:12 42:13 45:45 57:08 1:06:29 1:10:25 1:13:49
CAT NO CLUB 6:55 7:10 4:33 3:30 8:00 3:44 4:20 4:01 3:32 11:23 9:21 3:56 3:24
1:19:19 1:21:45
5:30 2:26
7 FERRER ROGER 1:21:47 7:04 13:56 18:57 22:28 30:38 33:45 38:51 42:18 45:51 57:23 1:06:29 1:10:29 1:14:01
CAT NO CLUB 7:04 6:52 5:01 3:31 8:10 3:07 5:06 3:27 3:33 11:32 9:06 4:00 3:32
1:19:17 1:21:47
5:16 2:30
8 RODRIGUEZ QUERALT 1:24:24 6:57 14:06 18:39 22:06 30:02 33:54 38:18 42:45 48:43 57:02 1:06:41 1:10:27 1:14:02
CAT NO CLUB 6:57 7:09 4:33 3:27 7:56 3:52 4:24 4:27 5:58 8:19 9:39 3:46 3:35
1:19:41 1:24:24
5:39 4:43
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os Nombre Tiempo
C2 (baixa/mitjana) (17) 2,8km 200 m 14 C (cont.)
1(32) 2(46) 3(47) 4(48) 5(49) 6(41) 7(42) 8(43) 9(49) 10(50) 11(51) 12(44) 13(52)
14(53) Meta
9 FERRER LAURA 1:24:28 7:04 14:17 18:47 22:20  30:47 33:53 38:32 42:53 49:03 57:26 1:07:06 1:10:34 1:14:09
CAT NO CLUB 7:04 7:13 4:30 3:33 8:27 3:06 4:39 4:21 6:10 8:23 9:40 3:28 3:35
1:20:11 1:24:28
6:02 4:17
10 GARRIGA SALA ANNA 1:24:40 6:30 11:29 18:41 34:38 41:33 42:36 46:07 50:39 58:01 1:02:02 1:09:26 1:12:43 1:17:26
CAT COB 6:30 4:59 7:12 15:57 6:55 1:03 3:31 4:32 7:22 4:01 7:24 3:17 4:43
1:22:21 1:24:40
4:55 2:19
11 CASAL ALBAREDA RAMON 1:34:50 6:32 12:50 22:26 26:46 35:01 37:14 41:04  44:37 49:25 51:53 1:06:20 1:10:28 1:14:33
CAT SENGLAR-O 6:32 6:18 9:36 4:20 8:15 2:13 3:50 3:33 4:48 2:28 14:27 4:08 4:05
1:29:54 1:34:50
15:21 4:56
12 REYES HERNANDEZ MARIA D  1:38:58 9:07 19:36 24:07 35:06 46:01 49:43 53:12 57:08 1:11:00 1:13:49 1:22:01 1:25:38 1:28:52
CAT OROS 9:07 10:29 4:31 10:59 10:55 3:42 3:29 3:56 13:52 2:49 8:12 3:37 3:14
1:35:30 1:38:58
6:38 3:28
VIDAL FLAQUE PILAR en tarj. 6:12 11:32 15:21 19:23 28:12 30:27 34:21 38:47 43:02 45:28 1:00:04 1:03:34 -
CAT SABADELL-O 6:12 5:20 3:49 4:02 8:49 2:15 3:54 4:26 4:15 2:26 14:36 3:30
1:08:30 1:11:22
4:56 2:52
VILA RODRIGUEZ CLARA en tarj. 7:07 26:21 30:58 35:20 46:18 50:04 57:36 1:02:03 1:09:22 1:12:19 1:23:23 1:26:38 -
CAT UEVIC 7:07 19:14 4:37 4:22 10:58 3:46 7:32 4:27 7:19 2:57 11:04 3:15
----- 1:33:19
6:41
CIRERA SERRALLONGA ANNA en tarj. 15:18 39:31 4553 - 1:23:44 1:27:15 1:36:23 1:41:31 1:47:49 1:53:20 2:21:29 2:25:12  ----
CAT UEVIC 15:18 24:13 6:22 37:51 3:31 9:08 5:08 6:18 5:31 28:09 3:43
----- 2:35:09
9:57
MARTI FALGUERA J.ORIOL Lo [o] o - N
CATBO
MARI VIDAL MURIEL andona 6:57 18:17 23:54 34:31 43:50 45:15 48:41 53:35 59:23 - eee e e
CAT SABADELL-O 6:57 11:20 5:37 10:37 9:19 1:25 3:26 4:54 5:48
C3 (baixa) (9) 2,7km 145m 11C
1(31) 2(32) 3(33) 4(34) 5(35) 6(41) 7(42) 8(43) 9(44) 10(39) 11(40) Meta
1 TEIXIDOR ROVIRA ANNA 53:18 3:13 5:47 9:31 12:58 17:48 20:41 28:21  32:53 43:07 48:06  49:12 53:18
CAT ALIGOTS 3:13 2:34 3:44 3:27 4:50 2:53 7:40 4:32 10:14 4:59 1:06 4:06
2 SOLE RUBIO TONI 1:03:31 5:08 9:01 12:50 16:50 22:10 25:57 30:11 35:55 49:21 55:41 57:12 1:03:31
CAT COoC 5:08 3:53 3:49 4:00 5:20 3:47 4:14 5:44 13:26 6:20 1:31 6:19
3 MARTINEZ CAMPMANY GEMMA  1:05:12 5:11 7:06 9:56 12:52  17:43 23:23 29:33 35:42 47:10 59:11 1:00:19 1:05:12
CAT NO CLUB 5:11 1:55 2:50 2:56 4:51 5:40 6:10 6:09 11:28 12:01 1:08 4:53
4 SAN JUAN ROSA MARC 1:12:01 3:11 5:39 9:09 13:38 24:07 26:59 30:52 35:14 53:29 1:06:18 1:07:39 1:12:01
CAT UEC 3:11 2:28 3:30 4:29 10:29 2:52 3:53 4:22 18:15 12:49 1:21 4:22
5 VILLAR BORONAT RAUL 1:16:33 3:44 5:40 10:00 14:49 38:44 42:10 47:51 51:51 1:02:28 1:10:59 1:12:12 1:16:33
CAT UEC 3:44 1:56 4:20 4:49 23:55 3:26 5:41 4:00 10:37 8:31 1:13 4:21
6 ESCUDERO VILADOMS DANIE  1:30:52 6:40 11:47 17:50 29:27 39:12 44:28 51:23 57:29 1:14:32 1:23:28 1:25:01 1:30:52
CAT NO CLUB 6:40 5:07 6:03 11:37 9:45 5:16 6:55 6:06 17:03 8:56 1:33 5:51
7 SANCHEZ GONZALEZ ROSA 1:30:54 6:47 11:55 17:49 29:50 39:11 44:37 51:34 57:21 1:14:29 1:23:29 1:25:02 1:30:54
CAT NO CLUB 6:47 5:08 5:54 12:01 9:21 5:26 6:57 5:47 17:08 9:00 1:33 5:52
VIDAL BIOSCA CARME en tarj. 12:11 16:54  --m e e e e e e 35:11 - 55:19
CAT UEC 12:11 4:43 18:17 20:08
32:37
*40
MURNOZ DOMINGUEZ NATALIA en tarj. 5:07 8:52 12:56 18:37 25:25 29:40 37:11 42:37 56:59 - e 1:05:03
CAT NO CLUB 5:07 3:45 4:04 5:41 6:48 4:15 7:31 5:26 14:22 8:04
C4 (ini-nens) (7) 2,3km 95m 9C
1(31) 2(32) 3(33) 4(34) 5(35) 6(37) 7(38) 8(39) 9(40) Meta
1 IRUN LUCAS AINA 45:00 6:05 9:53 14:05 19:04  22:41 30:53 32:19 37:10 38:28 45:00
CAT NO CLUB 6:05 3:48 4:12 4:59 3:37 8:12 1:26 4:51 1:18 6:32
2 ORIOL MARTINEZ OTTO 45:01 4:55 10:13 13:58 18:50 22:41 30:53 32:19  37:09 38:28 45:01
CAT NO CLUB 4:55 5:18 3:45 4:52 351 8:12 1:26 4:50 1:19 6:33
3 ROCA FERRER NORA 50:06 3:36 7:26 11:36 17:46  24:39 32:05 34:06 43:16 45:40 50:06
CAT COB 3:36 3:50 4:10 6:10 6:53 7:26 2:01 9:10 2:24 4:26
4 ROQUET BOLEDA ELNA 54:19 4:22 7:45 13:39 21:03 26:44 36:32 38:55 46:18 48:29 54:19
CAT COB 4:22 3:23 5:54 7:24 5:41 9:48 2:23 7:23 2:11 5:50
5 MARTINEZ FLOREZ ALBA 1:35:18 7:54 12:52 17:47 38:59 48:29 1:04:46 1:09:21 1:22:10 1:25:04 1:35:18
CAT NO CLUB 7:54 4:58 4:55 21:12 9:30 16:17 4:35 12:49 2:54 10:14
6 HILL VINYALS IVAN 1:35:29 7:48 12:46 17:34 38:49 48:19 1:04:39 1:09:16 1:22:03 1:24:59 1:35:29
CAT NO CLUB 7:48 4:58 4:48 21:15 9:30 16:20 4:37 12:47 2:56 10:30
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os Nombre Tiempo
C4 (ini-nens) (7) 2,3km 95m 9C (cont.)
1(31) 2(32) 3(33) 4(34) 5(35) 6(37) 7(38) 8(39) 9(40) Meta
IRUN LUCAS PAU en tarj. 6:04 9:53 13:48 18:32 2255 - 32:19 37:18 38:31 47:30
CAT NO CLUB 6:04 3:49 3:55 4:44 4:23 9:24 4:59 1:13 8:59



